П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	село Новохуторное
	25 февраля   2025 года

Присутствовали  – 31 человек
Председательствующий на публичных слушаниях – глава Новохуторного сельского поселения  Е.В. Ревенко
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».
       Публичные слушания по проекту решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» открыла  председательствующая на публичных слушаний   глава Новохуторного сельского поселения  Е.В. Ревенко, которая доложила о повестке дня, огласила сведения о явившихся на публичные слушания, ознакомила участников с порядком проведения публичных слушаний.

           Ревенко Е.В. ознакомила собравшихся с проектом решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» и обосновал необходимость его    принятия.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Громова А.Ю. предложила одобрить проект решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».

2. Гукова Е.В. поддержала предложение об одобрении проекта решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».
РЕШИЛИ: Одобрить проект решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за » – 31 человек

«против» – нет

«воздержались» – нет.
СЛУШАЛИ: Ревенко Елена Владимировна – председательствующую на публичных слушаниях, которая ознакомила участников с проектом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».
РЕШИЛИ: Принять заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения земского собрания Новохуторного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за » – 31 человек

«против» – нет

«воздержались» – нет.
(Заключение о результатах публичных слушаний прилагается)

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                     Е.В. Ревенко
Секретарь

публичных слушаний                                                              О.А. Курилкина
с. Новохуторное
25 февраля 2025 года